GRERTLT
1389

ARRANTINUTZNA

[ % I

UNAned

o

ANTUTY

[

AN9UTUNIN

7

AN31ITUMN99

[

UNA 1 UNn

o o

ATuLLAzANAN ATy BRIy
TnUscaaArednIae
YALLUAURINITIRE
UsrlemfFandnazlds
HguAnianny

a o

- a9
UNN 2 LANANTLULALINUIAUNLNEIUDI

¥
o =

UszinnuazauaniRveciiesuiiualnuiag

o

oAU 1A lwiuaey

o X

AN

ARENT

Tunaiasnaig

A7

d%’ a o -5
NN3AugLNaRTA e ul U
THALATAN LT adLuyY
ada ¥ ° g
Jan1slduavtingeineuiiunsgu
nsaugLlsneutiumyu
o X

N19LFTENNNT UL

waBALULI UYL

~ LAy
watlaawlunsugLAasniuigy

14

15

19

20

28

30

34

34

35

37

48



15249

NAFeLANTRYIBITARLITINNG
ae dd o
NUIEANE TS
all ad o a a o
uni 3 FeAiiunnIae
InnAuN g lun194y
o e
FiuL AN
wsasianazgLnaninldlunisa4e
ansudulunngiae
anunn I lun1siae
dl a o/
UNN 4 HANIIAE
uni 5 agtluazadilaans

TRALAUB LY

UTTUUNTH

A191ity (sia)

53

54

60
60

61

63

63

65

66

68

72

73

75



AN

NN 2.1

NN 2.2
AN 2.3
NN 2.4
NN 2.5

NIN 2.6

NN 2.7
NN 2.8
NN 2.9
NN 2.10

NN 2.11

NN 2.12

NIN 2.13

NN 2.14

NN 2.15
NN 2.16
NIN 2.17
NIN 2.18
NN 2.19

NN 2.20

ANTUYNIN

AR AUMEENANE TN A NIAATUAINNNINILNTBINITUAUN
NITUAANTEANN VITORANABIULAZIIS1FANUNAITIULLG LN
= dl a 1 o v a [~ 1 a a dl
wrefsuadltavanluiziansne i iRaduuaaRumtean
HAnuANTTRLANFN9TIY
wihumguldnindeaulan
uilunyuldinaainu
uiluviyy T damyusadalaeldaisnudennas
uwilunyulduamasivin Usuaoudala
uilunguindnunsatinanunsnliuasuBalddaanisldinmeaw
GINES,
wanagausing aeeulumsulniii
wanan1sliuaauiaresutiunyu Inenisldinggunsansae
4} = gio | o [ 3 1%
wanawrzasiananfludmiuntsuugtfosutlumyu
wamsnistfuauAunanioueuLLiumyy
aAINIINqaAuEnaeldiaiaaainafaufudvnAuinans
Tnadlifeumumiagllun
uapsnsians i avguasaapduinanaiie Aulfgudineshudn
AsE T larduliiAnngy
- X -
wanennsreneugu iR augjauauainnsnas aleasll
neluld
v A A Ay o v o
wanen1sldirzasieniuidnnss alintiainiauzniauan
= 1% o
Beufasianeiu
faguenaunisugnruzazdawinfeuauliag lugudnans
WAPNNI9IANZAAALENA
oo v o Y
wanan 3TN e I uiuasY
WAPNNNTWANNNTY
< y x
LARNNITAIARLIAATLILATEITN

wanIN13ldHadalsznauiuilusenansalnAmue lELALAd

15
29
29
30
30

31
32
33
36
38

38

39

40

40
42
42
43
43
44
45



AN5UUNN (Fia)

AN U
A 2.21 wapeni13ldnastinlanimusive R0 Fe 45

NN 2.22 LAANNIITAANNAUILNN 46



M1FI9

F1919 2.1

19N 2.2

1379 2.3

719N 2.4

M99 2.5

A19N 2.6

139 2.7

A19N 2.8

£33 2.9

1919 2.10

1918 2.11

FA19N 2.12

M99 2.13

M99 2.14
191N 2.15

71379 3.1

ANTUYANTI

LL@m@mﬁumimmiﬁ@aumﬁﬂmm"Lu@muqﬁiwm
1,240 — 1,260 a4ATALTEA
ARIAUATIBWITNTENINGUUNN 1,220 — 1,260 BIATALTEA
WAASKARLATIZINLARTRIAENT
WARINANTTALATIZINILANTBIAUINILI9AT BLNaRITN
Faninaning

WAANANEUZADIAUTIILINAT BUNDUAVN LAAZLIAY
wanalafiguAnIIunfa LL@:;L‘]J@&%?TM?@m%mﬁwmﬁu*’mqmmﬁ
AUNBUAYN
WAASANIINAFELUNANNAZLBLALBIALTNILNIAN
Sunaudvia AiEaudn
SATENNLATII0IAUINITL 1IN N UM ANLIALINGIY
ANales Saudnszues

o ] d” a ¥ dl [ dl
FRndauNaNtadiilanutly Stoneware NFlANALNALNA
TugngR 1,225 - 1,250 B9ATALTE
ARIALHANTDHaAWTY Stoneware N W NAR LN LN
Tuanmai 1,300 29ACTALTEA
o/ 1 d’j =) y dl a
Anandounantndilanuily Stoneware N lugunn
1,200 B9ALTALTEIA

HANNINARBISRINFIuHAN LRI Le AT Stoneware
dl a =
WU 1,280 B9ALTAITYEA
LAPNARIINIIAATHUNLAZN1TUAF

1 = dgj a ¢ dl a 49{ 1
AuUtsznaun19ANYa9Le A1l Stoneware wm@musluﬂi:wmmﬂ
NAALATIENIAR RIS

WAPNBRINAIUNANUDILFATGATTNNA 16 AT

a

£1919 4.1 l?]’]?’NLLZWN@m@ﬁJﬁﬁMﬁﬁﬂ’]iLN’]ﬁ@m%ﬂN 1,100 B9ATALTEE

al

10
12
17

24

25

26

26

27

53

54

54

56

56

57
58
61
65



A91TUA59 (FiD)

'
A [ %

P3N 4.2 UAASANTTAVAIHIUNIINNTDIUVINN ARDIT ATIH 65

FIN9NN 4.3 WAPNARINAIUNANTIBIGATNATIAN 65





